Requerimento

    Indicação X

    Projeto de

    Emenda  Nº  17/2.023

AUTOR:   JOSÉ DA SILVA CIPRIANO

Exmo. Sr.

Presidente da Câmara Municipal

NESTA

     Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito Municipal, que seja providenciado junto ao

Departamento de Obras, um local de descanso na Capela Municipal de Terenos para a

população.

JUSTIFICATIVA

A presente solicitação faz se necessário, tendo em vista um

local de descanso para as pessoas idosas, com comorbidades, entre outras que vão velar

seu ente querido e assim proporcionar mais bem estar e comodidade aos mesmos.

Sala das Sessões, 02 de fevereiro de 2023.

JOSÉ DA SILVA CIPRIANO
VEREADOR

Documento publicado em 2023-02-20 09:56:01 no site camaraterenos.ms.gov.br. Autenticacao n. 540271547